

Exact Colombia I A/S

CVR-nr. 35256466

Åhusene 6

8382 Hinnerup

Årsrapport 2015

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 19.05.2016

Dirigent

Navn: Verner Nymark

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015	7
Balance pr. 31.12.2015	8
Egenkapitalopgørelse for 2015	10
Noter	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Exact Colombia I A/S

Åhusene 6

8382 Hinnerup

CVR-nr.: 35256466

Hjemsted: Favrskov

Regnskabsår: 01.01.2015 - 31.12.2015

Bestyrelse

Martin Nymark Hansen, formand

Torben Carsten Larsen

Jannick Benneth Skow

Direktion

Olli Juhani Fischer

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Papirfabrikken 26

8600 Silkeborg

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at investere i fast ejendom i Colombia ved køb, salg, besiddelse, finansiering, udvikling, udlejning enten direkte eller indirekte gennem datterselskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et underskud på 1.304 t.kr., hvilket betragtes utilfredsstillende. Årets resultat er påvirket af, at koncernens aktiviteter i Colombia forsat er i opstartsfasen, og at der endnu ikke er påbegyndt levering af boliger.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Bruttotab		(135.950)	(249.839)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		(1.166.472)	(223.109)
Andre finansielle indtægter		25	843
Andre finansielle omkostninger		<u>(2.046)</u>	<u>(93)</u>
Årets resultat		<u>(1.304.443)</u>	<u>(472.198)</u>
 Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>(1.304.443)</u>	<u>(472.198)</u>
		<u>(1.304.443)</u>	<u>(472.198)</u>

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		21.682.538	26.419.322
Finansielle anlægsaktiver	1	<u>21.682.538</u>	<u>26.419.322</u>
Anlægsaktiver		<u>21.682.538</u>	<u>26.419.322</u>
Periodeafgrænsningsposter		31.331	31.331
Tilgodehavender		<u>31.331</u>	<u>31.331</u>
Likvide beholdninger		<u>503</u>	<u>47.841</u>
Omsætningsaktiver		<u>31.834</u>	<u>79.172</u>
Aktiver		<u><u>21.714.372</u></u>	<u><u>26.498.494</u></u>

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Virksomhedskapital	2	31.573.200	31.573.200
Overført overskud eller underskud		<u>(10.013.563)</u>	<u>(5.138.808)</u>
Egenkapital		<u>21.559.637</u>	<u>26.434.392</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		2.861	2.847
Anden gæld		<u>151.874</u>	<u>61.255</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>154.735</u>	<u>64.102</u>
Gældsforpligtelser		<u>154.735</u>	<u>64.102</u>
Passiver		<u><u>21.714.372</u></u>	<u><u>26.498.494</u></u>

Egenkapitalopgørelse for 2015

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	31.573.200	(5.138.808)	26.434.392
Valutakursreguleringer	0	(3.570.312)	(3.570.312)
Årets resultat	0	(1.304.443)	(1.304.443)
Egenkapital ultimo	31.573.200	(10.013.563)	21.559.637

Noter

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
1. Finansielle anlægsaktiver	
Kostpris primo	31.077.000
Kostpris ultimo	31.077.000
Opskrivninger primo	(4.657.678)
Valutakursreguleringer	(3.570.312)
Andel af årets resultat	(1.166.472)
Opskrivninger ultimo	(9.394.462)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	21.682.538

	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
Dattervirksomheder:			
Fideicomiso Exact Colombia I	Bogotá, Colombia	Fideicomiso	100,00

	Antal	Pålydende værdi kr.	Nominal værdi kr.
2. Virksomhedskapital			
Aktiekapital	315.732	100,00	31.573.200
	315.732		31.573.200

	2015 kr.	2014 kr.	2013 kr.
Bevægelser i virksomhedskapitalen			
Virksomhedskapital primo	31.573.200	31.573.200	500.000
Kapitalforhøjelse	0	0	31.073.200
Virksomhedskapital ultimo	31.573.200	31.573.200	31.573.200